

Havana Skive ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 39 27 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2017.

Christian Pilgaard Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havana Skive ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 39 27 42
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
3. regnskabsår

Direktion

Christian Pilgaard Petersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.205.783 kr. mod 1.337.479 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.096 kr. mod -117.984 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget en gældseftergivelse på 126 t.kr. i forbindelse med ejerskifte.

Selskabet har på grund af sidste og årets resultat tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved positiv indtjening fremadrettet.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.205.783	1.337.479
3 Personaleomkostninger	-936.257	-1.218.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-253.100	-237.425
Driftsresultat	16.426	-118.300
Andre finansielle indtægter	0	1.135
Øvrige finansielle omkostninger	-126	-819
Resultat før skat	16.300	-117.984
Skat af årets resultat	-22.396	0
Årets resultat	-6.096	-117.984
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.096	-117.984
Disponeret i alt	-6.096	-117.984

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	275.000	520.438
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>275.000</u>	<u>520.438</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.000</u>	<u>82.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>357.000</u>	<u>602.438</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	146.000	137.000
Varebeholdninger i alt	<u>146.000</u>	<u>137.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.270	50.270
Tilgodehavende selskabsskat	0	250
Andre tilgodehavender	59.446	37.790
Periodeafgrænsningsposter	4.322	4.282
Tilgodehavender i alt	<u>128.038</u>	<u>92.592</u>
Likvide beholdninger	622.445	310.750
Omsætningsaktiver i alt	<u>896.483</u>	<u>540.342</u>
Aktiver i alt	<u>1.253.483</u>	<u>1.142.780</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-102.410	-96.314
Egenkapital i alt	<u>-22.410</u>	<u>-16.314</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.072	155.074
Gæld til associerede virksomheder	0	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.000	730.625
Selskabsskat	22.396	0
Anden gæld	884.425	223.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.275.893</u>	<u>1.159.094</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.275.893</u>	<u>1.159.094</u>
 Passiver i alt	<u>1.253.483</u>	<u>1.142.780</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har på grund af sidste og årets resultat tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved positiv indtjening fremadrettet.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Selskabet har modtaget en gældseftergivelse på 126 t.kr. i forbindelse med ejerskifte.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægter:		
Modtaget gældseftergivelse	126.000	0
	<u>126.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	126.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>126.000</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Lønninger og gager	797.254	1.086.897
Andre omkostninger til social sikring	10.414	10.530
Personaleomkostninger i øvrigt	128.589	120.927
	<u>936.257</u>	<u>1.218.354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Kontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, og forpligtelsen udgør 129 t.kr. pr. 31. december 2016.